

RU Vest ApS

c/o Rescale ApS, Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 78 63 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RU Vest ApS
c/o Rescale ApS
Rosas Minde Vej 46
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 32 78 63 32
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.386 kr. mod -26.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.820 kr. mod -1.006.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.386	-26.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-76.203	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-33.185
Andre finansielle indtægter	0	23.073
Tab ved salg af finansielle aktiver	-16.153	-563.677
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78	-406.929
Årets resultat	-101.820	-1.006.906
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-76.204	-1.684.474
Overføres til overført resultat	0	677.568
Disponeret fra overført resultat	-25.616	0
Disponeret i alt	-101.820	-1.006.906

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.532.404	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.532.404</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.532.404</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	481.010	1.108.452
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>23.529</u>
Tilgodehavender i alt	<u>481.010</u>	<u>1.131.981</u>
Likvide beholdninger	<u>11.105</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>492.115</u>	<u>1.131.981</u>
Aktiver i alt	<u>6.024.519</u>	<u>1.131.981</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.575.796	0
Overført resultat	412.782	438.399
Egenkapital i alt	<u>3.113.578</u>	<u>563.399</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	568.117
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.884	0
Anden gæld	2.833.556	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.910.941</u>	<u>568.582</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.910.941</u>	<u>568.582</u>
Passiver i alt	<u>6.024.519</u>	<u>1.131.981</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.684.474	-239.169	1.570.305
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-1.684.474</u>	<u>677.568</u>	<u>-1.006.906</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	438.399	563.399
Resultatandel	0	-76.204	-25.617	-101.821
Opskrivning i datterselskab	<u>0</u>	<u>2.652.000</u>	<u>0</u>	<u>2.652.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.575.796</u>	<u>412.782</u>	<u>3.113.578</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78	406.929
	<u>78</u>	<u>406.929</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	2.956.608	0
Kostpris ultimo	<u>2.956.608</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	409.801	0
Regulering overført fra associerede selskaber	-486.005	0
Opskrivning i datterselskab	2.652.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>2.575.796</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.532.404</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1	2
Afgang i årets løb	-1	-1
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1</u>
Opskrivninger primo	0	1.684.974
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-33.686
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.137.293
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-486.005</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	486.004
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>486.004</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 46 t.kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet vil støtte driften i RU II IVS for mindst det kommende regnskabsår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Holding ApS, CVR-nr. 39846187 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet..